
 
 

UCHWAŁA NR XXV/228/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 oraz 
art. 296c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 984 022,50 zł i plan wydatków o kwotę 9 984 022,50 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi oraz zmiany nazwy 
zadania inwestycyjnego zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej na organizację Międzynarodowych Pokazów Lotniczych AIR 
SHOW zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 2 183 779 183,45 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 910 781 408,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie 272 997 774,61 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 2 317 652 391,45 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 844 626 717,97 zł, 

b) majątkowe w kwocie 473 025 673,48 zł. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok nr XV/166/2024 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 
2024 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5311



„4. Ustala się dochody w kwocie 51 000 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 51 264 342,12 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

2. §6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się dochody w kwocie 147 000,00 zł z tytułu opłat operatorów i przewoźników za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki w kwocie 2 310 000,00 zł na realizację 
zadań, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
drogowym.”. 

3. W Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian wskazanych 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 „Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 „Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 „Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5311



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 984 022,50 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  170 000,00 zł 

 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  87 000,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  47 000,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  40 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  3 500,00 zł 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  3 500,00 zł  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  6 500,00 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 500,00 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60019 - Płatne parkowanie w kwocie  16 000,00 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  16 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60020 - Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych w kwocie  57 000,00 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  57 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  141 804,00 zł 

 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  141 804,00 zł 
Paragraf 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
w kwocie  129 534,00 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  12 270,00 zł  /UM/GKL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  181 722,28 zł 

 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  156 148,28 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  132 405,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  23 743,28 zł  /WBI/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5311



Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  25 574,00 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  15 000,00 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  10 574,00 zł  /UM/BAG/ 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 3 341 356,00 zł 

 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  13 800,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  12 500,00 zł  /UM/KU/ 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
w kwocie  1 300,00 zł  /UM/COP/ 
 
Rozdział 75867 - Krajowy Plan Odbudowy w kwocie 3 327 556,00 zł 
Paragraf 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 327 556,00 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  108 806,00 zł 

 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  63 480,00 zł 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  58 980,00 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 500,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  35 000,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  35 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  10 326,00 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  10 326,00 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  300 000,00 zł 

 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  300 000,00 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  300 000,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5311



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  35 000,00 zł 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  5 000,00 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  30 000,00 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  30 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  67 110,00 zł 

 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  67 110,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   110,00 zł  /UM/BSp/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  67 000,00 zł  /UM/BSp/ 
 
 
 
Zadania realizowane przez powiat na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej 
 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  103 000,00 zł 

 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  103 000,00 zł 
Paragraf 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  103 000,00 zł  /WBI/ 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  121 000,00 zł 

 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  121 000,00 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  121 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5311



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  167 994,00 zł 

 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  167 994,00 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  32 994,00 zł  /UM/In/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  11 500,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  119 500,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  4 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5 246 230,22 zł 

 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  58 324,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  58 324,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  35 000,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  35 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 5 152 906,22 zł 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  193 167,00 zł  /WBI/ 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  122 322,42 zł  /WBI/ 
Paragraf 2705 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  8 242,80 zł  /WBI/ 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 829 174,00 zł  /WBI/ 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5311



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 984 022,50 zł 
 

 

Zadania własne gminy 

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  120 000,00 zł 

 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  15 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,00 zł  /UM/BRM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  105 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  105 000,00 zł  /UM/WT/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  5 729,50 zł 

 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  5 729,50 zł 
Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie  5 729,50 zł  
/UM/COP/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie 3 327 556,00 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  300 000,00 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  300 000,00 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 3 027 556,00 zł 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 477 456,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Budowa żłobka przy ul. Piastowskiej w Radomiu - w ramach Programu "MALUCH+" 
na lata 2022-2029" w kwocie 2 477 456,00 zł  /UM/In/ 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  550 100,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Budowa żłobka przy ul. Piastowskiej w Radomiu - w ramach Programu "MALUCH+" 
na lata 2022-2029" w kwocie  550 100,00 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  300 000,00 zł 

 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  300 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  300 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy 
ul. Struga w Radomiu" w kwocie  300 000,00 zł  /UM/In/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5311



Zadania realizowane przez powiat na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  103 000,00 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  103 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  75 000,00 zł  
/KMPSP/ 
Zadanie - "Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. realizacji zadania 
pn.: budowa bazy magazynowej z funkcją garażową w Radomiu przy ulicy Jana Józefa Lipskiego 
10" w kwocie  75 000,00 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  28 000,00 zł  /KMPSP/ 
Zadanie - "Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem - 1 zestaw" w kwocie  28 000,00 zł  
/KMPSP/ 
 
 
 
Zadania realizowane przez powiat w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 
 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  90 600,00 zł 

 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  90 600,00 zł 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  4 200,00 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  86 400,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
 
Zadania własne powiatu 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5 908 637,00 zł 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 5 908 637,00 zł 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 800,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 142,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 014,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   531,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   436,00 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   77,00 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  43 729,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5311



w kwocie  13 979,00 zł  /EDU/ 
w kwocie  29 750,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 717,00 zł 
w kwocie  2 467,00 zł  /EDU/ 
w kwocie  5 250,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  128 188,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 622,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  440 170,00 zł 
Zadanie - "Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w Radomiu 
w celu wzmocnienia jakości i konkurencyjności kształcenia zawodowego" 
w kwocie  440 170,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  77 677,00 zł 
Zadanie - "Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w Radomiu 
w celu wzmocnienia jakości i konkurencyjności kształcenia zawodowego" 
w kwocie  77 677,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
4 389 004,00 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w Radomiu 
w celu wzmocnienia jakości i konkurencyjności kształcenia zawodowego" w kwocie 
4 389 004,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  774 530,00 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w Radomiu 
w celu wzmocnienia jakości i konkurencyjności kształcenia zawodowego" 
w kwocie  774 530,00 zł  /UM/WFU/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  128 500,00 zł 

 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  68 500,00 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  20 500,00 zł  /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  48 000,00 zł  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  60 000,00 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  60 000,00 zł  /UM/WPK/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5311



Załącznik Nr 2 
 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 

 
 

Zadania własne gminy 

 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 3 400 000,00 zł 
 

 

Z 

 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 3 400 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 400 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej przy PSP nr 6, PSP nr 3 i VI LO 
w Radomiu" w kwocie 3 400 000,00 zł  /UM/In/ 
 

 

Do 

 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 3 400 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 400 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Modernizacja kortów tenisowych i boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 6, 
przebudowa boiska piłkarskiego i budowa siłowni plenerowej przy PSP nr 3 i modernizacja 
boiska wielofunkcyjnego przy VI LO w Radomiu" w kwocie  3 400 000,00 zł  /UM/In/ 
 

 

Przesunięcia między zadaniami 

 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 000,00 zł 

 
 

Z 

 

Zadania własne gminy 

 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5311



Do 
 

Zadania własne powiatu 

 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  1 000,00 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  1 000,00 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym 
im. dr. Tytusa Chałubińskiego" w kwocie 1 000,00 zł  /UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5311



Załącznik Nr 3 
 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 

 
 

Zadania własne gminy 

 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  30 000,00 zł 
 

 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  30 000,00 zł 
 
Z 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,00 zł  /MZDIK/ 
 

Do 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  30 000,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Zestaw lekkiej płyty dynamicznej wraz z akcesoriami" w kwocie  30 000,00 zł  
/MZDIK/ 
 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  58 491,00 zł 

 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  58 491,00 zł 
 

Z 
 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  58 491,00 zł  /UM/K/ 
 

Do 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  58 491,00 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Zakup nowego wyposażenia sali koncertowo-wystawienniczej oraz remont 
fortepianu w budynku głównym Łaźni" w kwocie  58 491,00 zł  /UM/K/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5311



Zadania realizowane przez powiat w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  28 240,00 zł 

 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  28 240,00 zł 
 
Z 
 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  28 240,00 zł  /UM/WFU/ 
 

Do 
 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  28 240,00 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Równi wobec Wiedzy" w kwocie  28 240,00 zł  /UM/WFU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5311



Załącznik Nr 4 
 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 

 

 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  918 810,00 zł 

 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  918 810,00 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  918 810,00 zł 

 

Z 
 
"Przebudowa i modernizacja oddziałów i zakładów szpitalnych Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem" w kwocie  918 810,00 zł  /UM/ZS/ 

 

DO 
 
"Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym oraz 
budowa dróg wewnętrznych " w kwocie  918 810,00 zł  /UM/ZS/ 

 
 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna 

 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
Z 
 
"Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej przy PSP nr 6, PSP nr 3 i VI LO 
w Radomiu"  /UM/In/ 

 

NA 
 
"Modernizacja kortów tenisowych i boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 6, przebudowa boiska 
piłkarskiego i budowa siłowni plenerowej przy PSP nr 3 i modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
przy VI LO w Radomiu"  /UM/In/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5311



Załącznik Nr 5 
 

 

Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej na organizację Międzynarodowych Pokazów 

Lotniczych AIR SHOW: 

 
 

Zadania własne gminy 

 

 

Z 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  420 000,00 zł 

 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  420 000,00 zł 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  420 000,00 zł  /UM/WB/ 
 

 
Do 

 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000,00 zł 

 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  20 000,00 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  20 000,00 zł  /UM/WPK/ 
Zadanie - "Zakup namiotów promocyjnych" w kwocie  20 000,00 zł  /UM/WPK/ 
 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  400 000,00 zł 

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  400 000,00 zł 
Paragraf 6030 - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
w kwocie  400 000,00 zł  /UM/BNW/ 
Zadanie - "Dokapitalizowanie Spółki Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o." 
w kwocie  400 000,00 zł  /UM/BNW/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5311



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W75023 6060 MZDIK GW DR 309 - -
Zestaw lekkiej płyty dynamicznej wraz z 
akcesoriami

 30 000,00

W75075 6060 UM GW IF 245 - WPK Zakup namiotów promocyjnych  20 000,00

W75411 6050 KMPSP PPR BE 95 - -

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dot. realizacji zadania pn.: 
budowa bazy magazynowej z funkcją garażową 
w Radomiu przy ulicy Jana Józefa Lipskiego 10

 75 000,00

W75411 6060 KMPSP PPR BE 96 - -
Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem - 
1 zestaw

 28 000,00

W80195 6057 EDU PW OŚ 508 141 -

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie 
edukacji zawodowej w Radomiu w celu 
wzmocnienia jakości i konkurencyjności 
kształcenia zawodowego

 440 170,00

W80195 6059 EDU PW OŚ 508 141 -

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie 
edukacji zawodowej w Radomiu w celu 
wzmocnienia jakości i konkurencyjności 
kształcenia zawodowego

 77 677,00

W80195 6067 UM PW OŚ 507 141 WFU

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie 
edukacji zawodowej w Radomiu w celu 
wzmocnienia jakości i konkurencyjności 
kształcenia zawodowego

4 389 004,00

W80195 6069 UM PW OŚ 507 141 WFU

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie 
edukacji zawodowej w Radomiu w celu 
wzmocnienia jakości i konkurencyjności 
kształcenia zawodowego

 774 530,00

W80195 6069 UM PPS OŚ 506 134 WFU Równi wobec Wiedzy  28 240,00

W85111 6220 UM PW ZD 134 - ZS

Przyspieszenie procesów transformacji 
cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia w 
Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 
Tytusa Chałubińskiego

 1 000,00

W90017 6060 ZUK GW IF 243 - -
Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego 
na nieruchomości przy ul. Suchej 15

 25 000,00

W90095 6030 UM GW WM 11 p - BNW
Dokapitalizowanie Spółki Wodociągi Miejskie w 
Radomiu Sp. z o.o.

 400 000,00

Załącznik Nr 6

W planie wydatków majątkowych na rok 2025 dodaje się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5311



W92109 6220 UM GW KA 123 - K
Zakup nowego wyposażenia sali koncertowo-
wystawienniczej oraz remont fortepianu w 
budynku głównym Łaźni

 58 491,00

W92695 6050 UM GW OŚ 503 133 In

Modernizacja kortów tenisowych i boiska 
wielofunkcyjnego przy PSP nr 6, przebudowa 
boiska piłkarskiego i budowa siłowni 
plenerowej przy PSP nr 3 i modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego przy VI LO w Radomiu

3 400 000,00

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60016 6050 MZDIK GW DR 294 - - Przebudowa ul.Wysokiej w Radomiu  40 000,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 295 - -
Przebudowa ul. Filtrowej, Siemiradzkiego i 
Wodnej Radomiu

 269 000,00

W60017 6050 MZDIK GW DR 301 - -
Przebudowa wewnętrznego układu 
komunikacyjnego wraz z wymianą 
infrastruktury technicznej - ul. Broni, Planty

 375 200,00

W85111 6220 UM PW ZD 101 p - ZS
Przebudowa i modernizacja oddziałów i 
zakładów szpitalnych Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem

10 051 310,25

W85111 6220 UM PW ZD 123 - ZS

Rozbudowa Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym oraz budowa dróg 
wewnętrznych

31 578 576,00

W85516 6057 UM GW OŚ 471 078 In
Budowa żłobka przy ul. Piastowskiej w 
Radomiu - w ramach Programu "MALUCH+" na 
lata 2022-2029

8 005 911,28

W85516 6059 UM GW OŚ 471 078 In
Budowa żłobka przy ul. Piastowskiej w 
Radomiu - w ramach Programu "MALUCH+" na 
lata 2022-2029

2 021 644,72

W90017 6050 ZUK GW IF 231 - -
Wykonanie klimatyzacji w budynku nr 15 i 15a 
oraz w serwerowni przy ul. Suchej 15

 19 928,00

W90017 6060 ZUK GW ZI 67 - -
Zakup samochodu ciężarowego o DMC do 3,5 t - 
wywrotka z podwójną kabiną

 190 072,00

W90095 6050 UM GW IF 236 - In
Utworzenie terenu rekreacji i wypoczynku na 
os. Ustronie

 90 000,00

W92601 6050 UM GW KF 81 093 In
Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie 
trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. Struga 
w Radomiu

3 900 000,00

W planie wydatków majątkowych na rok 2025 zmienia się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5311



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W90017 6050 ZUK GW IF 243 - -
Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego 
na nieruchomości przy ul. Suchej 15

 25 000,00

W92605 6050 UM GW OŚ 503 133 In
Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury 
sportowej przy PSP nr 6, PSP nr 3 i VI LO w 
Radomiu

3 400 000,00

W planie wydatków majątkowych na rok 2025 usuwa się następującą pozycję:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5311



Dotacje powiatu

921 06-2480 9 520 500,00 9 520 500,00

9 520 500,00 9 520 500,00

921 08-2480 3 025 000,00 0,00

3 025 000,00 0,00

921 09-2480 11 684 316,00 3 880 000,00

11 684 316,00 3 880 000,00

921 16-2480 9 700 000,00 9 700 000,00

9 700 000,00 9 700 000,00

33 929 816,00 23 100 500,00

33 929 816,00 23 100 500,00

Dotacje powiatu

801 01-2540 4 100 000,00 0,00

801 01-2580 197 129,10 0,00

4 297 129,10 0,00

801 02-2540 6 500 000,00 6 500 000,00

801 02-2580 113 699,10 113 699,10

6 613 699,10 6 613 699,10

801 03-2540 230 000,00 0,00

801 03-2580 7 517,62 0,00

237 517,62 0,00

801 04-2540 8 600 000,00 0,00

801 04-2580 442 082,80 0,00

Załącznik Nr 7

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
8 600 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
442 082,80

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
230 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
7 517,62

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 517,62

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
197 129,10

r. 80101 Szkoły podstawowe 4 297 129,10

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 829 316,00

RAZEM WYDATKI 10 829 316,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
0,00

r. 92116 Biblioteki 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
7 804 316,00

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 804 316,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
3 025 000,00

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 3 025 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
0,00

r. 92106 Teatry 0,00

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5311



9 042 082,80 0,00

801 05-2540 3 350 000,00 0,00

3 350 000,00 0,00

801 06-2540 100 000,00 0,00

801 06-2580 8 746,08 0,00

108 746,08 0,00

801 15-2540 7 100 000,00 7 100 000,00

801 15-2580 1 050 544,98 1 050 544,98

8 150 544,98 8 150 544,98

801 16-2540 3 400 000,00 3 400 000,00

3 400 000,00 3 400 000,00

801 17-2540 1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

801 18-2540 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

801 20-2540 4 500 000,00 4 500 000,00

801 20-2580 83 372,70 83 372,70

4 583 372,70 4 583 372,70

801 22-2540 900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00

801 34-2540 800 000,00 800 000,00

800 000,00 800 000,00

801 49-2540 16 535 000,00 0,00

801 49-2580 323 034,81 0,00

16 858 034,81 0,00

801 50-2540 3 900 000,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 900 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
16 535 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
323 034,81

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

16 858 034,81

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 80120 Licea ogólnokształcące 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80118 Branżowe szkoły II stopnia 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80116 Szkoły policealne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 80115 Technika 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
8 746,08

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 108 746,08

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 350 000,00

r. 80105 Przedszkola specjalne 3 350 000,00

r. 80104 Przedszkola 9 042 082,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5311



3 900 000,00 0,00

801 51-2540 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

801 52-2540 3 550 000,00 3 550 000,00

3 550 000,00 3 550 000,00

67 131 127,19 29 337 616,78

853 11-2580 762 581,00 762 581,00

762 581,00 762 581,00

762 581,00 762 581,00

854 04-2540 2 250 000,00 1 400 000,00

854 04-2580 23 209,25 23 209,25

2 273 209,25 1 423 209,25

854 10-2540 530 000,00 530 000,00

854 10-2580 757 739,04 757 739,04

1 287 739,04 1 287 739,04

854 19-2540 950 000,00 950 000,00

854 19-2580 203 536,16 203 536,16

1 153 536,16 1 153 536,16

854 21-2540 2 850 000,00 2 850 000,00

854 21-2580 104 900,13 104 900,13

2 954 900,13 2 954 900,13

7 669 384,58 6 819 384,58

75 563 092,77 36 919 582,36

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 850 000,00

RAZEM WYDATKI 38 643 510,41

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
850 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 850 000,00

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

dział 801 Oświata i wychowanie 37 793 510,41

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

r. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00

r. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5311



Dotacje powiatu

851 11-6220 42 470 886,25 42 470 886,25

42 470 886,25 42 470 886,25

851 54-2800 340 000,00 0,00

340 000,00 0,00

42 810 886,25 42 470 886,25

853 11-2320 43 018,00 43 018,00

43 018,00 43 018,00

853 33-2320 14 000 000,00 14 000 000,00

14 000 000,00 14 000 000,00

14 043 018,00 14 043 018,00

855 10-2320 779 200,00 779 200,00

779 200,00 779 200,00

779 200,00 779 200,00

900 02-2800 3 500,00 0,00

3 500,00 0,00

900 95-2800 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

11 500,00 0,00

921 06-2800 48 000,00 48 000,00

921 06-6220 290 000,00 290 000,00

Załącznik Nr 8

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

r. 90095 Pozostała działalność 8 000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00

r. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
8 000,00

dział 855 Rodzina 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
3 500,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

dział 851 Ochrona zdrowia 340 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
340 000,00

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

r. 85111 Szpitale ogólne 0,00

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5311



338 000,00 338 000,00

921 08-2800 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

921 09-2800 1 855 000,00 390 000,00

921 09-6220 925 811,00 200 000,00

2 780 811,00 590 000,00

921 16-2800 290 000,00 290 000,00

921 16-6220 580 000,00 580 000,00

870 000,00 870 000,00

4 138 811,00 1 798 000,00

926 95-2800 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

61 883 415,25 59 091 104,25

Dotacje powiatu

630 03-2360 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

755 15-2360 284 203,00 284 203,00

284 203,00 284 203,00

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

dział 630 Turystyka 70 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

70 000,00

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 000,00

RAZEM WYDATKI 2 792 311,00

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

r. 92695 Pozostała działalność 100 000,00

dział 926 Kultura fizyczna 100 000,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 340 811,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

r. 92116 Biblioteki 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 465 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

725 811,00

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 190 811,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
150 000,00

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 150 000,00

r. 92106 Teatry 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5311



284 203,00 284 203,00

801 54-2007 2 880 124,00 2 880 124,00

2 880 124,00 2 880 124,00

801 95-2007 354 055,00 354 055,00

354 055,00 354 055,00

3 234 179,00 3 234 179,00

851 53-2820 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

851 54-2360 2 660 456,00 0,00

851 54-2810 193 000,00 0,00

851 54-2820 3 384 500,00 0,00

851 54-2830 995 300,00 0,00

7 233 256,00 0,00

851 95-2820 583 200,00 0,00

851 95-2830 50 000,00 0,00

633 200,00 0,00

7 986 456,00 0,00dział 851 Ochrona zdrowia 7 986 456,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

r. 85195 Pozostała działalność 633 200,00

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 233 256,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

583 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
193 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 384 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

995 300,00

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 660 456,00

dział 801 Oświata i wychowanie 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

r. 80195 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

r. 80154 Branżowe centra umiejętności 0,00

dział 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5311



852 03-2360 2 504 573,00 0,00

2 504 573,00 0,00

852 20-2820 56 900,00 56 900,00

852 20-2830 25 070,00 0,00

81 970,00 56 900,00

852 95-2360 691 800,00 0,00

691 800,00 0,00

3 278 343,00 56 900,00

853 95-2360 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

855 04-2360 204 504,00 0,00

204 504,00 0,00

855 16-2830 1 368 000,00 0,00

1 368 000,00 0,00

1 572 504,00 0,00

900 05-6230 300 000,00 0,00

dział 855 Rodzina 1 572 504,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 368 000,00

r. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 368 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

204 504,00

r. 85504 Wspieranie rodziny 204 504,00

r. 85395 Pozostała działalność 130 000,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00

dział 852 Pomoc społeczna 3 221 443,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

130 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

691 800,00

r. 85295 Pozostała działalność 691 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 070,00

r. 85220
Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
25 070,00

r. 85203 Ośrodki wsparcia 2 504 573,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 504 573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5311



300 000,00 0,00

900 13-2360 2 850 000,00 0,00

2 850 000,00 0,00

900 95-2360 35 000,00 0,00

900 95-6230 250 000,00 0,00

285 000,00 0,00

3 435 000,00 0,00

921 05-2360 320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

921 20-6570 1 719 491,00 0,00

1 719 491,00 0,00

2 039 491,00 0,00

926 05-2360 7 770 000,00 0,00

7 770 000,00 0,00

7 770 000,00 0,00

29 800 176,00 3 575 282,00

dział 926 Kultura fizyczna 7 770 000,00

RAZEM WYDATKI 26 224 894,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 770 000,00

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 770 000,00

r. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 1 719 491,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 039 491,00

r. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 320 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 719 491,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 435 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

320 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

250 000,00

r. 90095 Pozostała działalność 285 000,00

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 2 850 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

35 000,00

r. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5311



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2025 roku
Ogółem wydatki 

w 2025 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 724 500,00 724 500,00

b. Przedszkola 801 80104 1 884 470,00 1 884 470,00

c. Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 40 000,00 40 000,00

d. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 17 660 015,00 17 660 015,00

20 308 985,00 20 308 985,00

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 101 500,00 101 500,00

b. Technika 801 80115 1 061 000,00 1 061 000,00

c. Branżowe szkoły I stopnia 801 80117 15 000,00 15 000,00

d. Licea ogólnokształcące 801 80120 84 000,00 84 000,00

e. Szkoły artystyczne 801 80132 205 000,00 205 000,00

f. Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 801 80140 74 000,00 74 000,00

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 928 000,00 928 000,00

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 203 000,00 203 000,00

i. Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 854 85406 11 500,00 11 500,00

j. Placówki wychowania pozaszkolnego 854 85407 541 500,00 541 500,00

k. Internaty i bursy szkolne 854 85410 1 913 000,00 1 913 000,00

l. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 905 000,00 905 000,00

ł. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 147 000,00 147 000,00

6 189 500,00 6 189 500,00

26 498 485,00 26 498 485,00

Razem zadania własne powiatu

OGÓŁEM

Załącznik Nr 9

Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5311


	UCHWAŁA NR XXV/228/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. ust. 4 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	zm. ust. 5 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-05-30T10:54:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




